

Troels Hauge Møbjerg ApS
Smedegårdsparken 1, 4000 Roskilde

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 31 37 26 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Troels Hauge Møbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Troels Hauge Møbjerg ApS
Smedegårdsparken 1
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 37 26 90
Stiftet: 14. april 2008
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Troels Hauge Møbjerg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består som tidligere år i at eje anparter i TE GenInvest Holding 1 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -24.773 kr. mod -29.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-8.750
Andre finansielle indtægter	133	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.531	-20.632
Resultat før skat	-24.773	-29.382
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.773	-29.382
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.773	-29.382
Disponeret i alt	-24.773	-29.382

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	469.788	469.655
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>469.788</u>	<u>469.655</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>469.788</u>	<u>469.655</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	8.710	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.710</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>478.498</u>	<u>469.655</u>
Passiver			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>-420.296</u>	<u>-395.523</u>
	Egenkapital i alt	<u>-295.296</u>	<u>-270.523</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	673.785
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	8.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>769.794</u>	<u>57.893</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.794</u>	<u>740.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>773.794</u>	<u>740.178</u>
	Passiver i alt	<u>478.498</u>	<u>469.655</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-395.523	-366.141
Årets overførte resultat	<u>-24.773</u>	<u>-29.382</u>
	<u>-420.296</u>	<u>-395.523</u>